平成１８年５月２６日

各      位

会 社 名 株式会社ベストブライダル

代表者名  代表取締役社長 塚田正之

（コード番号：2418  東証マザーズ）

問合せ先  経営企画室ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 重田光男

（TEL．03-5464-0081）

（URL http://www.bestbridal.co.jp）

株式の立会外分売実施についてのお知らせ

当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．分 売 予 定 株 式 数    1,000 株

２．分 売 実 施 日    平成 18 年 5 月 29 日（月）

３．分 売 の 値 段        843,900 円

４．買付申込数量の限度    買付顧客 1 人につき 1 株（売買単位 1 株）

５．実 施 取 引 所    東京証券取引所

６．実 施 の 目 的    当社株式の分布状況改善のため

（ご参考）

分売の値段の算定

①算定基準日及びその価格    平成 18 年 5 月 26 日（金） 終値 870,000 円

②ディスカウント率                         3.00％

以 上

http://www.bestbridal.co.jp/